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Selettiva Nord Cremona

NAZMX037
Pos. N°
1 330
2 23
3 115
4 669
5 111
6 329
7 399
8 666
9 204
10 73
11 440
12 197
13 129
14 69
15 322
16 466
17 709
18 686
19 494
20 831
21 468
22 920
23 174
24 715
25 10
26 321
27 122
28 232
29 24
30 208
31 626
32 106
33 991
34 300
35 727
36 335

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng

Pilota

GIMM Daniel
SARASSO Tommaso
RONCOLI Andrea
RUFFINI Luca
TURAGLIO Nicolo®
SCOLLO Maurizio
LADINI Alberto
NEBBIA Gianluca
VOLPICELLI Edoardo
TAGLIOLI Lorenzo
BRILLI Andrea
STERPIN Matija
MAGGIORA Niccolo®
ROMANO Sebastiano
GAVASSA Francesco
FERRIGATO Lorenzo
DAL FITTO Pietro
OLDANI Riccardo
ENRIETTA Gilberto
DAL PEZZO Marco
JANOUT Jan

MORO Luca
CUNIOLO Thomas
RUBINETTI Edgardo
MACRI' Giorgio
CRISTOFORI Nicola
SCHIOCHET Antonio
GUIDETTI Samuele
GIUSTACCHINI Davide
ZUCCOLO Nicolas
REGGIANI Julian
MINNECI Matteo
MULE’ Alessandro Pietro
FERRARESI Simone
COLONNA Mattias

FAGANEL Emily

Race Director : Fabio Rotini

© MGMTiming

X4

ITALIANDO JUNIOR

MOTOCROSS,

Reg.
LOM
PIE
PIE
LOM
PIE
SIC
FVG
LOM
LOM
EMI
LOM
EEE
PIE
LOM
PIE
VEN
VEN
PIE
PIE
VEN
EEE
VEN
LOM
PIE
EMI
VEN
VEN
LIG
LOM
LOM
PIE
PTR
LOM
LOM
LOM

FVG

Area

zZ2 =z =z 2 zZ2 2 2 2 2 2 2 Z2 2 Z2. 2 2 2 2 zZ2 2 zZ2 2 Z2 2 2 zZ2 2. zZ2 2. 2 z2 zZ2 zZ2 zZ2 2

Cremona 25/26 Luglio

125 - Prove Ufficiali 1 Gr A

Classifica

Team - Motoclub

Gorlese Mario Colombo
Orbassano Racing
O'Ragno 114 Torino Moto
Berbenno

Fossano

MR Mandrile Junior Team Yamaha

Pino Medeot

Bbr Offroad

Berbenno

G.S.Fiamme Oro Milano
Berbenno

Manzano

O'Ragno 114 Torino Moto
Cairatese

Orbassano Racing
Chimax Lonigo

Mxone

Gattinara

Fossano

Gaerne

Cremona

Gaerne

Cassanese

Galliate

Moto Club Salsomaggiore
Brogliano

Gaerne

Moto Club Liguria Racing
Lago Diseo

Arsago Corse

Lumezzane

Arco

Gorlese Mario Colombo
El Ciodo

Somma Lombardo

Carso

Moto
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KTM
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Miglior T.

1:38.626
1:38.866
1:39.142
1:40.824
1:41.236
1:41.316
1:41.894
1:41.917
1:42.273
1:42.730
1:42.987
1:43.205
1:43.303
1:43.932
1:44.344
1:44.355
1:44.912
1:45.537
1:45.580
1:45.682
1:46.107
1:46.844
1:47.392
1:47.742
1:47.776
1:47.936
1:47.988
1:48.614
1:49.224
1:50.012
1:51.174
1:52.066
1:52.323
1:53.868
1:55.938

1:59.378

Inizio gara: 25/07/2020 10:25:00

Esposto ore: 10:40

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Cremona, sabato 25 luglio 2020
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Distacchi
00.240
00.516
02.198
02.610
02.690
03.268
03.291
03.647
04.104
04.361
04.579
04.677
05.306
05.718
05.729
06.286
06.911
06.954
07.056
07.481
08.218
08.766
09.116
09.150
09.310
09.362
09.988
10.598
11.386
12.548
13.440
13.697
15.242
17.312

20.752

00.240
00.276
01.682
00.412
00.080
00.578
00.023
00.356
00.457
00.257
00.218
00.098
00.629
00.412
00.011
00.557
00.625
00.043
00.102
00.425
00.737
00.548
00.350
00.034
00.160
00.052
00.626
00.610
00.788
01.162
00.892
00.257
01.545
02.070

03.440

Vel. M.
56,212
56,076
55,920
54,987
54,763
54,720
54,409
54,397
54,208
53,967
53,832
53,718
53,667
53,343
53,132
53,126
52,844
52,531
52,510
52,459
52,249
51,889
51,624
51,456
51,440
51,364
51,339
51,043
50,758
50,395
49,868
49,471
49,358
48,688
47,819

46,441

Fine gara: 25/07/2020 10:37:27

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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